
UCHWAŁA NR LX/401/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 13 września 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLV/306/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 lipca 2013 roku 
w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 1263, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście, stanowiący wykaz obiektów 
i terenów komunalnych stanowiacych bazę sportowo - rekreacyjną Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym 
Mieście, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 9032C3FA-F35C-4D79-BC65-D0A783BD2C4E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  

Nr LX/401/2018 

 z dnia 13 września 2018 roku  

 

 

Załącznik do Statutu  

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście  

 

 

 

Wykaz obiektów i terenów komunalnych stanowiących bazę sportowo – rekreacyjną  

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście 

 

 

1. Kryta Pływalnia przy ul. Garnizonowej 18 w Dobrym Mieście.  

2. Kompleks boisk sportowych „Moje boisko - ORLIK 2012 przy ul. Garnizonowej 20 w Dobrym Mieście. 

3. Siłownia zewnętrzna przy ul. Garnizonowej 20 w Dobrym Mieście. 

4. Siłownia zewnętrzna w Parku Przyjaciół Kultury przy ul. Zwycięstwa w Dobrym Mieście. 

5. Siłownia zewnętrzna przy ul. Łużyckiej w Dobrym Mieście.  

6. Stadion miejski wraz z infrastrukturą przy ul. Olsztyńskiej w Dobrym Mieście. 

7. Pawilon sportowy przy ul. Olsztyńskiej 14 w Dobrym Mieście. 

8. Skatepark przy ul. Grunwaldzkiej w Dobrym Mieście.  

9. Infrastruktura przystani kajakowych w Dobrym Mieście, Smolajnach i Cerkiewniku. 

10. Place zabaw: 

1) w Dobrym Mieście przy Placu 1-go Sierpnia 1, 

2) w Kosyniu, 

3) w Smolajnach, 

4) w Bzowcu, 

5) w Nowej Wsi Małej, 

6) w Kuniku, 

7) w Piotraszewie, 

8) w Starym Dworze, 

9) w Knopinie, 

10) w Międzylesiu, 

11) w Cerkiewniku 

12) w Głotowie, 

13) w Orzechowie, 

14) w Praslitach. 

11. Obiekty ośrodka wypoczynkowego nad jez. Limajno w Swobodnej. 

12. Plaża miejska w Swobodnej. 

 

 

Id: 9032C3FA-F35C-4D79-BC65-D0A783BD2C4E. Podpisany Strona 1




